
Rozpočtové  opatření  č.č.10/2015

Obec  Křenice

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závisl.čin. 430 000 457 861 27 861

1112 daň z příjmu fyz.osob z sam.výděl.čin. 15 000 22 045 7 045

1113 daň z příjmu fyz.osob z kapitál.výnosů 53 000 54 087 1 087

1121 daň z příjmu právnických osob 440 000 502 295 62 295

1211 DPH 995 000 988 548 -6 452

1337 poplatky za komunální odpad 88 900 0 -88 900

1340 poplatky za komunální odpad 0 89 883 89 883

1361 správní poplatky 1 210 1 540 330

1511 daň z nemovitých věcí 340 000 345 103 5 103

4116 13234 dotace z ÚP na mzdy 194 251 175 892 -18 359

1031 2111 lesy - za dřevo 650 000 601 605 -48 395

3722 2111 za tříděný odpad 15 000 22 562 7 562

6171 2141 příjmy z úroků na BÚ 2 000 322 -1 678

6310 2142 příjmy z dividend 5 000 12 750 7 750

celkem 45 132

Výdaje v Kč

1031 5139 lesy - materiál 50 000 40 727 -9 273

1031 5169 lesy - ost.služby 220 000 212 781 -7 219

1036 5169 lesy - správcovství 49 000 46 019 -2 981

2212 5139 komunikace - materiál 0 9 554 9 554



2212 5169 komunikace - ost.služby 70 000 5 203 -64 797

2212 5171 komunikace - opravy 35 000 1 839 -33 161

3314 5021 knihovna - odměny 5 760 5 765 5

3319 5139 ost.kultura - materiál 7 000 2 263 -4 737

3319 5175 ost.kultura - pohoštění 40 000 41 677 1 677

3319 5194 ost.kultura - věcné dary 17 500 18 011 511

3322 5139 kaple v Křenicích - materiál 2 000 905 -1 095

3322 5154 kaple v Křenicích - el.energie 4 000 963 -3 037

3326 5139 kaple v Přetíně - materiál 10 000 358 -9 642

3326 5171 kaple v Přetíně - opravy 50 000 24 178 -25 822

3419 5169 tělových.činnost - ost.služby 20 000 9 300 -10 700

3421 5021 dětská hřiště - odměny 24 000 9 000 -15 000

3631 5154 VO - el.energie 41 874 43 914 2 040

3631 5171 VO - opravy 0 2 439 2 439

3639 5011 místní hosp. - platy zaměstnanců 145 761 140 452 -5 309

3639 5021 místní hospod. - odměny 40 000 9 390 -30 610

3639 5171 místní hospod. - opravy 10 000 7 713 -2 287

3722 5169 komunální odpad - odvozy 160 000 150 700 -9 300

3745 5021 veřejná zeleň - odměny 70 000 42 411 -27 589

5512 5139 hasiči - materiál 3 000 1 650 -1 350

6112 5173 OZ - cestovné 15 000 12 040 -2 960

6171 5136 místní správa - tiskoviny 6 000 2 835 -3 165

6171 5139 místní správa - materiál 40 000 35 500 -4 500

6171 5163 místní správa - poplatky z účtů 6 000 6 136 136

6171 5168 místní správa - servis programů 18 000 10 884 -7 116

6171 5169 místní správa - ost.služby 45 000 41 519 -3 481

6171 5182 pokladna - zálohy 0 83 521 83 521

6171 5229 příspěvky neziskovým organizacím 16 796 17 796 1 000

6171 5365 platby daní a poplatků 20 000 10 230 -9 770

celkem -194 018



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 3 671 647,-

úprava rozpočtu       45 132,-

rozpočet po úpravě 3 716 779,-

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 4 111 955,-

úprava rozpočtu   -194 018,-

rozpočet po úpravě 3 917 937,-

Schváleno starostkou obce dne  :   31.12.2015

Jana Vlčková

starostka obce

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


